製
品
デ
ー
タ
シ
ー
ト

10 V ... 30 V TTL
10 V ... 27 V HTL
4,5 V ... 30 V TTL/HTL ユニバーサル
4,5 V ... 30 V TTL
推奨アクセサリ
その他の装置仕様・アクセサリ  www.sick.com/DBS60_Core
概要 タイプ 製品番号
シャフト受容部
ホローシャフト用コレット (プラスチックで絶縁)、軸径6 mm、外径
5/8" (15.875 mm), プラスチック
SPZ-58Z-006-P 2076228
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径8 mm、外径5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-008-M 2076219
ホローシャフト用コレット (プラスチックで絶縁)、軸径8 mm、外径
5/8" (15.875 mm), プラスチック
SPZ-58Z-008-P 2076229
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径10 mm、外径5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-010-M 2076220
2020-08-30 03:42:45 | 製品データシート
記載内容につきましては予告なしに変更する場合がございますのであらかじめご了承ください
エンコーダ | SICK 7

L
M
N
O
P
Q
R
S
T
DBS60E-TJFK01024 | DBS60 Core
インクリメンタルエンコーダ
概要 タイプ 製品番号
ホローシャフト用コレット (プラスチックで絶縁)、軸径10 mm、外径
5/8" (15.875 mm), プラスチック
SPZ-58Z-010-P 2076230
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径11 mm、外径5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-011-M 2094671
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径12 mm、外径5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-012-M 2076221
ホローシャフト用コレット (プラスチックで絶縁)、軸径12 mm、外径
5/8" (15.875 mm), プラスチック
SPZ-58Z-012-P 2076231
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径14 mm、外径5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-014-M 2076222
ホローシャフト用コレット (プラスチックで絶縁)、軸径14 mm、外径
5/8" (15.875 mm), プラスチック
SPZ-58Z-014-P 2076232
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径15 mm、外径5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-015-M 2076223
ホローシャフト用コレット (プラスチックで絶縁)、軸径15 mm、外径
5/8" (15.875 mm), プラスチック
SPZ-58Z-015-P 2076233
ホローシャフト用コレット (金属製)、軸径1/2" (12.7 mm)、外径5/8" (15.875 mm),